JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ELIZABETH PASTOR MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

MAYRA ALEJANDRA VALENCIA VILLAGOMEZ
VS
POLICIA VIAL

RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

EDUARDO SALVADOR HERNANDEZ MATA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MISAEL ANDRES RAMIREZ MARTINEZ ,KARLA ESTELA
GONZALEZ MENESES

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EFREN GERARDO ESPINOZA ROBLEDO
VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE

VERIFICACION URBANA DE DU

SALVADOR ANTONIO LIRA AZPEITIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO GALVAN ORTIZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

EVA MARISOL PALAFOX ALCALA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0198/2023-2do

0241/2023-2do

0242/2023-2do

1247/2020-IN

JS-0056/2023-2do

JS-0150/2023-2do

JS-0165/2023-2do

JS-0175/2023-2do

JS-0188/2023-2do

JS-0190/2023-2do

JS-0219/2023-2do

JS-0222/2023-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa 3

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se desecha demanda., Se autoriza
devolucion de documentos.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor.,, Requerimiento a la autoridad.,
Admision de demanda.



MANUEL ZARATE LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE ISAAC VAZQUEZ MACIAS
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0224/2023-2do

JS-1179/2022-2do

JS-1203/2022-2do

JS-1205/2022-2do

JS-1232/2022-2do

JS-1233/2022-2do

JS-1320/2022-2do

JS-1322/2022-2do

JS-1370/2022-2do

JS-1374/2022-2do

JS-1493/2022-2do

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.



